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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Afdækning og adskillelse af fødevarer i
køle- og fryseinventar. Opbevaringstemperaturer i køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, komfur, isterningmaskine, køleskabe.
Følgende er konstateret: Røremaskine fremstår bag gitteret
med gullig belægning samt melrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øge frekvensen på rengøringen.
Virksomheden rengører røremaskinen under tilsynet.
Kontrolleret: Loft i køkken
Følgende er konstateret: Loftet over opvaskestationen fremstår
flere steder med gulligt og brunligt snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at lokaler hvor der håndteres fødevarer skal
holdes rene.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Dokumentation for virksomhedens egenkontrol er mangelfuld. Ifølge virksomhedens
eget egenkontrolprogram skal virksomheden dokumentere varemodtagelse, opvarmning og nedkøling 1 gang
ugentligt. I oktober 2022 mangler 3 uf 4 registringer, i november 2022 mangler 3 ud af 4 registrringer, i
december 2022 mangler 2 uf af 4 registreringer, i januar 2023, mangler 3 ud af 4 registringer. Der er ikke
dokumenteret siden slutningen af januar 2023. Dette gælder for alle 3 aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


